Отдел образования администрации города Дивногорска

П Р И К А З

М Ж -2020  №

Об итогах муниципального этапа
Всероссийского конкурса сочинений
«Без срока давности»

В соответствии с Положением о Всероссийском конкурсе сочинений
«Без срока давности», утвержденным приказом Министерства просвещения
Российской Федерации от 25.10.2019 № 583 «О Всероссийском конкурсе
сочинений среди обучающихся общеобразовательных организаций «Без
срока давности», на основании приказа отдела образования администрации
города Дивногорска от 24.12.2019 № 276 «Об организации и проведении
Всероссийского конкурса сочинений «Без срока давности» (далее -
Конкурс) и протокола жюри муниципального этапа Конкурса,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение жюри -  результаты муниципального этапа
Конкурса.

2. Наградить дипломами отдела образования администрации города
Дивногорска учащихся общеобразовательных учреждений города -
победителей и призеров муниципального этапа Конкурса согласно
приложению 1.

3. Объявить благодарность отдела образования администрации города
Дивногорска учителям-предметникам, подготовившим победителей и
призеров муниципального этапа Конкурса согласно приложению 1.

4. Объявить благодарность отдела образования администрации города
Дивногорска членам жюри за помощь в проведении муниципального этапа
Конкурса, оценку конкурсных работ.

4. Контроль исполнения данного приказа возложить на директора МКУ
ГИМЦ Стерхову С.П.

Начальник отдела образования Г.В. Кабацура

Шубкина Карина Игоревна
(30144)3-00-29

Приложение 1
к приказу отдела образования
администрации города Дивногорска
от М М  .2020 № 'fO

Победители и призеры муниципального этапа Всероссийского конкурса
сочинений «Без срока давности»

ФИО участника Наименование
0 0

Класс Сумма
баллов

Результат ФИО учителя,
подготовившего
победителя,
призера

Садовская Анна
Павловна

МАОУ
гимназия №10
имени А.Е.
Бочкина

6В 54 победитель Саурова Наталья
Викторовна

Ехалова
Екатерина
Павловна

МБОУ СОШ
№5

9Б 53 победитель Шубина
Людмила
Васильевна

Захаревич Дарья
Александровна

МБОУ СОШ
№4

10 53 победитель Машанова Елена
Ивановна

Русак Елизавета
Николаевна

МБОУ СОШ
№9

11 52 призёр Баранова Ольга
Викторовна

Луганцева
Полина
Николаевна

МАОУ
гимназия №10
имени А.Е.
Бочкина

6А 50 призёр Антипина
Виктория
Николаевна

Видинидова
Ксения Сергеевна

МБОУ СОШ
№5

11 50 призёр Воробьева Вера
Васильевна

Приложение 2
к приказу отдела образования
администрации города Дивногорска
от dJl.iOd .2020№ -/О

Состав жюри муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений
«Без срока давности»

Иванова Татьяна Владимировна Руководитель ГМО учителей русского
языка и литературы, учитель МБОУ
СОШ № 5, председатель

Машанова Елена Ивановна учитель МБОУ СОШ № 4
Пугаева Татьяна Викторовна учитель МАОУ гимназия № 10 имени

А.Е. Бочкина
Шубина Людмила Васильевна учитель МБОУ СОШ № 5
Баранова Ольга Викторовна учитель МБОУ СОШ № 9